
ОПМ 18 ГОДИНИ
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

МТП, Скопје 3 Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 ВЕСЕЛИНОВ Петар Поинтер

2 МАНЧЕВСКИ Матеј Топспин

3 ЈАНКУЛОСКИ Лука Мондано

4 ПРОЈКОВСКИ Петар Мондано

5 ЦАЈИЌ Александар МТП

6 МРКЕВ Борис ЈУГ

7 СТОЈАНОВСКИ Филип ЈУГ

8 САЗДОВСКИ Андреј ЈУГ

9 ТРИФУНОВСКИ Александар ЈУГ

10 КОЛЕВСКИ Дарко ЈУГ

11 ПИРГАНОСКИ Петар Прилеп

12 ТРПЕСКИ Бодан Мондано

13 ШОЉАКОВСКИ Александар Мондано

14 АЛЕКСОВСКИ Максимилијан Мондано

15 ТАСЕВСКИ Андреј Итцм

16 ТРАБАНД Матео Чери
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